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PORTTLELEFON - INSTRUKTIONER 

Porttelefonen kan kopplas antingen till mobiltelefon eller fast telefon. En del föredrar ha en 

separat telefon hemma bara för porten. Fördelen med att koppla mobiltelefonen innebär att du 

kan öppna porten oavsett om du är hemma eller inte, till exempel för bud. En annan fördel är 

om du själv har glömt din nyckelbricka. Du kan då du ringa dig själv på porttelefonen och 

öppna porten med din telefon.  

Uppgifter till porttelefon 

Att lämna uppgifter för porttelefon är helt frivilligt. Det innebär att om du inte vill vara med i 

porttelefonregistret kommer du själv in med nyckelbricka och vid besök får du gå till porten 

för att släppa in den som ska komma hem till dig. 

Om du vill ändra uppgifter i porttelefonregistret anmäler du det via e-post till 

styrelsen@brftullen.se , där du anger lägenhetsnummer och vilket/vilka namn som skall visas 

i displayen samt telefonnummer till respektive namn. 

Hur det fungerar 

Porttelefonen fungerar dygnet runt alla, dagar i veckan. Detta gör ingen skillnad för dig som 

boende när det gäller in- och utpassage. Däremot påverkas de som besöker dig beroende på 

när de vill komma in genom porten. Om du väntar sena gäster är viktigt att du informera dem 

om hur porttelefonen fungerar nattetid. 

Mellan 06:00 – 22:30 trycker besökaren på knappen vid ”telefonluren” för att ringa upp valt 

namn. 

Mellan 22.30 – 06.00 är detta snabbval inte möjligt av säkerhetsskäl. Besökaren behöver 

knappa in ditt registrerade telefonnummer genom att först trycka på knappen vid 

”telefonluren” och sedan slå ditt nummer på porttelefonens knappsats. 

Ditt registrerade telefonnummer visas aldrig i porttelefonen, utan det är bara möjligt att söka 

på namn genom att bläddra upp och ner i namnregistret med piltangenterna. 

När du får samtal 

När porttelefonen ringer din telefon visas följande nummer i din display:  

076-639 98 90 (Om du bor på gård 1) 

073-342 07 06 (Om du bor på gård 4).  

mailto:styrelsen@brftullen.se


Tips! Lägg in numret i dina kontakter och döp kontakten ”Porttelefon” så ser du när det 

ringer från porttelefonen. 

Svara och kontrollera att det är någon du väntar på eller vill släppa in. 

För att släppa in tryck 5 på telefonen.  

För att neka tillträde tryck # eller lägg på luren. 

Obs! Det är viktigt att du släpper in någon du väntar på eller annan behörig person. Om du 

inte känner igen personen i fråga eller vad personen har för ärende så ska du inte släppa in. Be 

istället personen ringa på den som hen ska besöka. Detta för att undvika att obehöriga 

personer rör sig i våra portar. De som behöver komma in som t.ex. polis eller liknande har 

egna inpasseringsbrickor och liknande. 

 

Här nedan ser du bild på hur du navigerar. 

 
(Detta är en exempelbild och namnen som visas i displayen ovan är inte riktiga) 


